TR EEEEBXIBR
SM2EIANBRE

BEFREFFHEAI—FX

(B )

HB

TE

[ EEDED
1. RENEE
HEES
KIXA £
BT &R
RENEESE
2. BEEE
il
#=EER
HES
EANEE
BEE&EESET
BESE

I &EDER

1. REAE
Y&
EHEAE
RiLE
REaESE
2. BE&E
RHEAE
ElEAEAE
BESEt

I 1E BREAEE D ER
BITEA AR IF LR B

2 2 IE IR B EE YR AN EE
IERRBIE R R

BERUVIEKMESE

632,544
0
0

1
1

10,000
360,000

632,544

370,002

28,645

614,000

28,645

614,000

1,002,546

—_— |

1,145,945
1,505,846

642,645

359,901

1,002,546




	貸借対照表

