

平成31年度貸借対照表
特定非営利活動法人コーチズ
令和2年3月31日現在

(単位:円)

科目	金額		
I 資産の部			
1、流動資産			
現金預金	632,544		
未収入金	0		
貯蔵品	0		
流動資産合計	632,544		
2、固定資産			
車両	1		
器具備品	1		
出資金	10,000		
差入敷金	360,000		
固定資産合計	370,002		
資産合計			1,002,546
II 負債の部			
1、流動負債			
預り金	28,645		
短期借入金	0		
未払金	0		
流動負債合計	28,645		
2、固定負債			
長期借入金	614,000		
固定負債合計	614,000		
負債合計			642,645
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		-1,145,945	
当期正味財産増加額		1,505,846	
正味財産合計		359,901	
負債及び正味財産合計			1,002,546